山东大学经济学院

2010级博士研究生2010—2011学年第一学期学位课教学时间安排表

2010级研究生公共课上课时间：第二周周一（09.9.13）至十七周；考试时间：2011年1月3日－14日
	课 程 名 称
	课性
	总学时
	教   室
	教  师
	上 课 时 间 （ 节 次 ）
	每周学时
	起止周次
	修课人数
	考试考查
	备注

	
	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	
	
	
	
	

	DP09002
马克思主义与当代社会思潮
	学位公共课
	54
	思源报告厅
	马列部
	
	
	
	
	
	1-3
	
	2-17
	32
	考试
	以学校公共课表为准

	D08004003

公共经济与公共政策研究
	学位专业课
	64
	综合楼309
	樊丽明
	
	1-4
	
	
	
	
	4
	2-17
	6
	考试
	负责人：张晓雯

	D08004008

政治经济学理论研究
	学位专业课
	64
	综合楼307
	侯风云等
	1-4
	
	
	
	
	
	4
	2-17
	1
	考试
	负责人：赵婷婷

	D08004007

金融理论与政策前沿
	学位专业课
	64
	综合楼311
	胡金焱等
	
	1-4
	
	
	
	
	4
	2-17
	6
	考试
	负责人：亓彬

	D08004006

国民经济学理论研究
	学位专业课
	64
	综合楼426
	于良春等
	
	
	
	1-4
	
	
	4
	2-17
	6
	考试
	负责人：姜琪

	D08004005

国际贸易理论与政策研究
	学位专业课
	64
	综合楼305
	孔庆峰、范爱军
	
	
	5-8
	
	
	
	4
	2-17
	6
	考试
	负责人：王冬

	D08004017
 高级微观经济学
	学位专业课
	48
	公教楼104
	唐明哲
	
	5-7
	
	
	
	
	3
	2-17
	32
	考试
	负责人：

	D08004004
产业经济理论研究
	学位专业课
	64
	综合楼307
	臧旭恒等
	
	1-4
	
	
	
	
	4
	2-17
	4
	考试
	负责人：黄琪

	D08004055
数量经济理论与方法前沿
	学位专业课
	64
	综合楼305
	任燕燕等
	
	1-4
	
	
	
	
	
	2-17
	1
	考试
	负责人：刘颖

	D08004022（博士课号）

M08004005（硕士课号）

硕/博合班课

高级计量经济学
	专业选修课
	48
	考试课综合楼C401室/

实验课综合楼B401室两周一次课9-10节
	陈强、王永
	
	9-11
	
	
	1-3
	
	3
	2-17
	32
	考试/考察
	负责人：


注：请各负责同学课前主动与任课导师联系上课事宜，研究生办公室吕老师联系电话。（69187）

